

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**45.011**

Emissão: 14/03/2025 15:54

CLIENTE - CNPJ: 13.677.820/0001-64**Código: 0000.0000.003.234****DUTOCO IND E COM DE MATRIZES LTDA**

Fone: (51) 999763851

RUA 3 DE OUTUBRO, 279 Bairro IDEAL - Novo Hamburgo - RS - CEP 93336130

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
15094	C330R	LIXEIRA 20 LITROS C/ TAMP	UN	1	14,48	14,48
22450	WB6757	KIT DINOSSAUROS SOFT 10PCS	UN	1	9,48	9,48
33280	RD1334	COLETE INFLAVEL TAM M	UN	1	18,48	18,48
28208	JU-1384	PORTA CELULAR A PROVA DE AGUA	UN	1	4,48	4,48
31737	GALA-811078	MINI QUEBRA-CABECA PATRULHA CANINA MDF 10 PCS	UN	2	5,50	11,00
5589	PECCIN-92726	BALA CHEWY CREME SORTIDA 400G	UN	1	6,90	6,90
29501	CA15052	ORGANIZADOR MULTIUSO SUSPENSO EM TECIDO C/3 DIVISORIAS	UN	1	12,90	12,90
19647	DOCI-80134	BALA DE GOMA MIX AZEDINHAS E DOCINHAS 190 G	UN	1	3,90	3,90
31767	YP7788	LUPA DE MAO 75MM	UN	1	5,90	5,90
33401	HU80346	PINCEL CULINARIO DE PLASTICO	UN	1	5,48	5,48
22633	YP7553	CLIPS GALVANIZADO 28MM C/100 UN	UN	2	1,90	3,80
25637	PT10440	PACOTE DENTADURA VAMPIRO C/8 UNI	UN	1	4,48	4,48
29028	AX16565-A	PORTA COMPRIMIDO SEMANAL	UN	1	2,48	2,48
10107	WPG06013	GRAMPOS 5000UND	UN	1	4,48	4,48
30868	GAZ-312	OVO RECHEADO C/ SURPRESA UNI	UN	2	2,90	5,80
29915	DOLAR-111	VASSOURA PROLAR SOFT C/ CABO	UN	4	7,90	31,60
33102	CE315 B	LIXEIRA C/TAMPA PRETA 15 LITROS	UN	1	9,90	9,90
5451	R20P/2B	PILHA R20P 1,5V CARTELA C/ 2UNID	UN	2	7,90	15,80
1464	R03P/4B	PILHA PALITO R03P AAA1,5V	UN	3	3,48	10,44
1468	R6P4B	PILHA PQN AA 1.5V CT C/4	UN	4	3,90	15,60
17413	CENTRAL-INCENSO	INCENSO (OLHO DO DRAGAO)	UN	2	1,25	2,50
30130	JU-RDS1517	VELA LED C/ IMAGEM SANTO 6CM	UN	1	2,98	2,98
33168	MJ-93030	ORGANIZADOR DE ROUPAS P/ARMARIO EM TNT C/6 DIVISORIAS 32X24X12CM	UN	1	11,48	11,48
33166	MJ-93002	ORGANIZADOR P/ ARMARIO DE TNT 28X14X10CM	UN	2	7,90	15,80
33034	NITRON-172	PA DE LIXO C/CABO	UN	2	9,90	19,80
30312	000084	LUVA LATEX DESCARTAVEL M/EG	UN	1	4,48	4,48
31812	F0257	LUVA MULTIUSO	UN	2	4,48	8,96
32456	BRK-0011	TOALHA DE ROSTO PARA SALAO PROFISSIONAL 45X70CM	UN	2	8,48	16,96
33908	MAJE-31799	MORDEDOR FRISBEE P/PETS 22CM	UN	1	14,90	14,90
25710	CANDIA-54	PANO DE LIMPEZA LISTRADO GROSSO 54X100M	UN	1	5,10	5,10
22495	JET-1092	POTE REDONDO C/ ROSCA 1,0L PRETO/ ROSA/BRANCO	UN	2	6,50	13,00
22496	JET-0979	POTE REDONDO C/ ROSCA 2,0 LITROS PRETO/ROSA/BRANCO	UN	3	8,50	25,50
18783	JET-1094	POTE REDONDO C/ TAMP 3 LITROS ROSA/PRETO/BRANCO	UN	2	10,50	21,00
34135	JET-0911	POTE REDONDO C/ TAMP 500ML ROSA/PRETO/BRANCO	UN	2	5,90	11,80
23799	CF65PT	LIXEIRA C/ TAMP 65 LITROS PRETA	UN	1	29,48	29,48

Quantidade: 57

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 401,12

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 401,12**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 4X SICREDI: 401,12

Observações: Orçamento 60.257

Registro: ALESSANDRA

Pacote: MARIA EDUARDA

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**